

FORM3 A/S

Albuen 2 D, 6000 Kolding

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 31 47 38 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

Kai Tabor
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FORM3 A/S Albuen 2 D 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 47 38 02
	Stiftet: 1. maj 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Kai Tabor, formand Jens Sinius-Clausen Tommy Toft
Direktion	Tommy Toft
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

FORM3 A/S er et dansk arkitekt studio, etableret i 2002. Der arbejdes med at skabe rum og interiør. Specialdesignet til det eksakte behov efter kundeønske. Alle faser i processen håndteres, lige fra ide til færdigt resultat. Der arbejdes indenfor et bredt felt af interiør design - hoteller, restauranter, cafeer, firma domiciler, kontorer, private hjem samt retail.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Covid-19 pandemien har sat sine begrænsninger gennem året. Retail markedet har været sat på pause i lange perioder og det har været vanskeligt, at arbejde i Norge, hvor vi er igang med en række større projekter. Vi har kompenseret ved at satse hårdt på udviklingen af kontorindretninger, hvor vi har opnået gode resultater. Vi forventer, at den udvikling vil fortsætte i 2022.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.879.859 mod 4.940.084 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.120 mod 61.153 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.879.859	4.940.084
1 Personaleomkostninger	-4.633.248	-4.802.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.870	-133.031
Driftsresultat	-907.259	4.640
Andre finansielle indtægter	996.721	522.528
Øvrige finansielle omkostninger	-30.366	-438.935
Resultat før skat	59.096	88.233
Skat af årets resultat	-21.976	-27.080
Årets resultat	37.120	61.153
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	37.120	0
Disponeret fra overført resultat	0	-938.847
Disponeret i alt	37.120	61.153

Balance 31. august

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.512	462.319
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>283.512</u>	<u>462.319</u>
Deposita	125.204	125.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.204</u>	<u>125.204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>408.716</u>	<u>587.523</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	199.598	95.624
Varebeholdninger i alt	<u>199.598</u>	<u>95.624</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.472.184	9.168.314
Igangværende arbejder for fremmed regning	864.727	351.419
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	30.382
Andre tilgodehavender	164.267	108.245
Periodeafgrænsningsposter	195.249	156.929
Tilgodehavender i alt	<u>8.696.427</u>	<u>9.815.289</u>
Likvide beholdninger	<u>1.779.082</u>	<u>687.407</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.675.107</u>	<u>10.598.320</u>
Aktiver i alt	<u>11.083.823</u>	<u>11.185.843</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	1.264.464	1.227.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.889.464</u>	<u>2.852.344</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	187.474	338.462
Hensatte forpligtelser i alt	<u>187.474</u>	<u>338.462</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.526.807	1.296.869
Igangværende arbejder for fremmed regning	148.088	1.826.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.309.880	2.439.524
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	137.074	214.492
Anden gæld	1.885.036	2.217.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.006.885</u>	<u>7.995.037</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.006.885</u>	<u>7.995.037</u>
Passiver i alt	<u>11.083.823</u>	<u>11.185.843</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2019	625.000	2.166.191	600.000	3.391.191
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-938.847	1.000.000	61.153
Egenkapital 1. september 2020	625.000	1.227.344	1.000.000	2.852.344
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.120	0	37.120
	625.000	1.264.464	0	1.889.464

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.986.973	4.187.755
Pensioner	553.332	533.529
Andre omkostninger til social sikring	92.943	81.129
	<u>4.633.248</u>	<u>4.802.413</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.527 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		191
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.877
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		245
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		671
Eventualforpligtelser i alt		<u>671</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Toft ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
